РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 30 декабря 2014 года                              гор. Покров

          № 475/46
Об утверждении тарифов на платные услуги,

оказываемые муниципальным казенным учреждением города Покров «Центр муниципальных услуг»
Рассмотрев обращение директора муниципального казенного  учреждения города Покров «Центр муниципальных услуг» и представленные администрацией муниципального образования «Город Покров» документы об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением города Покров «Центр муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров»,  Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1.Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением города Покров «Центр муниципальных услуг»:
	Вид услуги
	Единица измерения
(час)
	Стоимость услуги(руб.)

(без НДС)

	Ведение бухгалтерского учета, контроль и учет  за сохранностью материальных ценностей
	1
	120,00

          2.Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее». Решение подлежит опубликованию в сети Интернет на официальном сайте города Покров.

Председатель

                                              И.о. Главы
Совета народных депутатов Города Покров                              города Покров

          О.Г.Кисляков

В.Ш. Аракелов
Составил: Зав. отделом ПД и ЭА

Н.В. Лапшина
Согласовано: Директор МКУ ЦМУ

Е.Н.Кулакова
Начальник юр. отдела

Д.В. Рогов